[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2015  года № 108
О внесении изменений в  муниципальную программу муниципального образования поселок Тазовский «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики»

В связи с изменениями объемов финансирования, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования  поселок Тазовский, Администрация поселка Тазовский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования поселок Тазовский «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики», утвержденную постановлением  Администрации поселка Тазовский от 31 октября 2014 года № 179, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы (тыс. руб.)» изложить в новой редакции:

«

	Общий объем финансирования,
551 349

	Объем финансирования муниципальной программы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский

об утверждении бюджета муниципального образовании на очередной финансовый год и плановый период, планируемый к утверждению –

551 349 (в том числе средства окружного бюджета)
	Справочно: планируемый объем окружных средств (внебюджетных средств)

	1 год реализации муниципальной программы
	90 319
(в том числе средства окружного бюджета)

».

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Тазовский» к муниципальной программе «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики» позицию «Общий объем финансирования, 1 год реализации Подпрограммы» изложить в новой  редакции:
«
	Общий объем финансирования,

163 833 тыс. рублей
	Объем финансирования муниципальной программы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский

об утверждении бюджета муниципального образовании на очередной финансовый год и плановый период, планируемый к утверждению –

163 833 тыс. рублей
(в том числе средства окружного бюджета 0,00)
	Справочно: планируемый объем окружных средств (внебюджетных средств)

	1 год реализации муниципальной программы
	26 998 (в том числе средства окружного бюджета 0,00)

                 ».
1.3. Приложения  4,7 к муниципальной программе «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, повышение эффективности  реализации молодежной политики в муниципальном образовании поселок Тазовский» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 В.А. Четвертков
	Приложение 1

к постановлению Администрации поселка Тазовский

02 июня 2015  года № 108

Приложение 4

к муниципальной программе

«Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта,

 повышение эффективности  реализации молодежной политики в муниципальном образовании поселок Тазовский»

Раздел 2. Перечень мероприятий

муниципальной программы «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, повышение эффективности  реализации молодежной политики в муниципальном образовании поселок Тазовский»
	№

п/п
	Наименование ответственных исполнителей (соисполнителей)
муниципальной программы, подпрограмм
	Объемы финансирования,

рублей

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа «Основные направления

 развития культуры,

физической культуры и спорта,

 повышение эффективности

 реализации молодежной

политики в муниципальном

образовании поселок Тазовский»
	551 349
	90 319
	92 206
	92 206
	92 206
	92 206
	92 206

	2.
	Ответственный исполнитель Администрация поселка Тазовский
	551 349
	90 688
	92 206
	92 206
	92 206
	92 206
	92 206

	3.
	Подпрограмма

«Основные направления развития культуры в муниципальном образовании поселок Тазовский»
	387 516
	63 321
	64 8390
	64 839
	64 839
	64 839
	64 839

	4.
	Ответственный исполнитель Администрация поселка Тазовский
	387 516
	63 321
	64 839
	64 839
	64 839
	64 839
	64 839

	5.
	Подпрограмма
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Тазовский».
	163 833
	26 998
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367

	6.
	Ответственный исполнитель Администрация поселка Тазовский
	163 833
	26 998
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367

	7.
	Подпрограмма

«Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8.
	Ответственный исполнитель Администрация поселка Тазовский
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Приложение 2

к постановлению Администрации поселка Тазовский

02 июня 2015  года № 108

Приложение 7

к муниципальной программе «Основные направления

развития культуры, физической культуры и спорта,

 повышение эффективности  реализации молодежной

политики в муниципальном образовании поселок Тазовский»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Тазовский»

	№

п/п
	Наименование
ответственных исполнителей (соисполнителей) подпрограммы
	Затраты на реализацию подпрограммных мероприятий, тыс.рублей

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Тазовский» (всего)
	163 833
	26 998
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367

	2.
	Ответственный исполнитель подпрограммы Администрация поселка Тазовский
	163 833
	26 998
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367

	3.
	Задача 1. Предоставление иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением
	163 833
	26 998
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367
	27 367

	4.
	Мероприятие 1. Расходы на предоставлении субсидии бюджетным учреждениям
	160 725
	26 480
	26 849
	26 849
	26 849
	26 849
	26 849

	5.
	Мероприятие 2. Мероприятия по развитию физической культуры и массового спорта
	3 108
	518
	518
	518
	518
	518
	518

	6.
	Мероприятие 3. Обеспечение мер социальной поддержки в сфере физической культуры
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00